

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS DEPARTAMENTO DE ECONOMIA

Edital de Seleção de Bolsista de Pós-Graduação para atuar no projeto "ESTRATÉGIAS DE DIVERSIFICAÇÃO INTELIGENTE VERDES E INCLUSIVAS"

Comissão de seleção (entrevistas realizadas das 13:30 às 14:30, em 24/03/2025)

- 1 Professor João Prates Romero, Departamento de Ciências Econômicas da Faculdade de Ciências Econômicas(ECN/FACE) da Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG), coordenador do projeto e presidente da comissão;
- 2 Professor Elton Freitas, Departamento de Ciências Econômicas da Universidade Federal de Sergipe (UFS).

Belo Horizonte, 26 de março de 2025

Resultado final

Candidato aprovados por ordem de classificação:

- 1 Jamili Soares
 - 2 Clara Silva
 - 3- Kaio Sousa
- 4 Ana Paula Mota
- 5 Isabella Rodrigues
- 6 Marcos Germano
 - 7 Pedro Falco
- 8 Sofia Guimarães

Prof. João Prates Romero
Coordenador do Projeto
Professor do Departamento de Ciências Econômicas
Universidade Federal de Minas Gerais